2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.06.2016                                                                                                                 №738
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 26.12.2015 №1476 «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на использование земель

или земельного участка, находящихся

в муниципальной собственности или государственная

собственность на которые не разграничена»
С целью приведения муниципальных нормативных правовых актов Администрации города Ханты-Мансийска в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                        и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 71 Устава города                      Ханты-Мансийска:

1.Внести следующие изменения в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 26.12.2015 №1476 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения                            на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена» (далее - постановление):
1.1.В пункт 26 приложения к постановлению:

1.1.1.Дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«Места предоставления муниципальной услуги должны соответствовать законодательно установленным требованиям к местам обслуживания маломобильных групп населения.».

1.1.2.Абзацы четвертый-восьмой считать соответственно абзацами                 пятым-девятым.

2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы Администрации

города Ханты-Мансийска                                                                           И.А.Черкунова